Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 11488062001014

Armadio frigo refrigerato in acciaio inox 1 anta 600 It ventilato -2 +10 °C - ZX

Descrizione

Punti di forza: - Maniglia ad incasso;- Serratura;- Termostato digitale;- Luci led;- 2 Ruote e 2
piedini regolabili;- Refrigerazione ventilata;- Struttura interna in ABS, esterno in acciaio inox.

Dimensioni
Dimensioni esterne 777x695x1890 mm
Dimensioni interne 655x578x1460 mm

Scheda tecnica

Alimentazione Elettrico



Capacita
Capacita netta
Classe energetica
Consumo elettrico
Frequenza

Gas refrigerante
Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica

Refrigerazione

Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

600 Lt
543 Lt

B

495 Kw/anno
50/60 Hz
R600A
104 kg
90 kg
0.44 kKW
ventilato
-2+10°C
230V

4 griglie regolabili


http://www.tcpdf.org

