

Cod: 11488062001014

Armadio frigo refrigerato in acciaio inox 1 anta 600 lt ventilato -2 +10 °C - ZX



Descrizione

Punti di forza: - Maniglia ad incasso;- Serratura;- Termostato digitale;- Luci led;- 2 Ruote e 2 piedini regolabili;- Refrigerazione ventilata;- Struttura interna in ABS, esterno in acciaio inox.

Dimensioni

Dimensioni esterne	777x695x1890 mm
Dimensioni interne	655x578x1460 mm

Scheda tecnica

Alimentazione Elettrico

Capacità	600 Lt
Capacità netta	543 Lt
Classe energetica	В
Consumo elettrico	495 Kw/anno
Frequenza	50/60 Hz
Gas refrigerante	R600A
Peso lordo	104 kg
Peso netto	90 kg
Potenza Elettrica	0.44 kW
Refrigerazione	ventilato
Temperatura d'esercizio	-2 +10 °C
Voltaggio	230 V

Equipaggiamento standard

In dotazione	4 griglie regolabili
--------------	----------------------